El pressupost base de licitació és vint-i-nou mil quatre-cents catorze euros amb 
seixanta-sis cèntims (29.414,66 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net 
vint-i-quatre mil tres-cents nou euros amb seixanta-quatre cèntims (24.309,64 €) més 
l’import de l'IVA cinc mil cent cinc euros amb dos cèntims (5.105,02 €) al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. 
Si el preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta 
serà íntegrament rebutjada. 

3. Sistema de determinació del preu: